Abschr. (B), letztes Viertel 14. Jh., BAC, Liber de feodis, f. 27v.

Zum Datum: Die richtige Indiktion wäre IX. 

Druck: Mohr, Cod. dipl. II, 206 (unvollständig). 

Nos Johannes dei et apostolice sedis gratia electus et confirmatus in episcopum
ecclesie Curiensis 1 notum facimus presentium inspectoribus universis, quod nos
discretis viris Johanni, Wilhelmo et Nicolao fratribus de Sassie l 2 suisque here-
dibus locavimus et contulimus et presentibus conferimus nomine certi feodi censualis
sub censu annuo infrascripto curiam, que vocatur Sassie l , cum omnibus suis appen-
ditiis et iuribus eidem pertinentibus videlicet saltariam cum suis appenditiis et bona,
que a) Prawdonige3 nuncupantur, cum suis iuribus et apenditiis ad habendum per-
petuo et posidendum et quitquit eisdem salvo b) nobis nostrisque successoribus iure
proprietatis in bonis supra vocatis placuerit faciendum salvoque nobis nostrisque suc-
cessoribusc). Johannes, Wilhelmus ac Nicolaus et heredes eorum predicti tenen-
tur exsolvere singulis annis in festo beati Mart ini perpetuo XII. solidos mercedis ca-
seorum, ita quod respectus solucionis eorundem XII. solidorum habeatur ad eum, qui
senior fuerit inter predictos, seu heredes ipsorum in bonis d) subscriptis, hoc adiecto,
quod Johannes, Wilhelmus, Nicolaus et heredes eorum pretacti tenentur prefa-
tum censum honeste domine Agnese de Strassberg 4 et filio suo, qui dicta bona te-
nent et possident ratione certi pignoris, quamdiu eadem bona ab eisdem non sunt
redempta quolibet anno, ut prescriptum est, in festo beati Mart ini, de quorum con-
sensu et voluntate hec collacio facta est, totaliter presentare. Et in evidenciam et cer-
titudinem omnium premissorum presentes litteras sigillo nostro tradidimus robo-
ratas. Dat. Curie anno domini MoCCCo.XXVI, feria tertia post festum beati Lau-
renti i, ind. X.
a) Es folgt getilgtes s. – b) An o korr. – c) nobis nostrisque successoribus wohl irrt. wiederholt. – d) b korr.
aus s. 

Nr. 2365–2366 1326 461

2365. 1Johannes I. Pfefferhard, 1325–1331 Bischof v. Chur. – 2Gabardus u. Egidius v. Matsch-Venosta. –
3Rotund (Oberreichenberg), Gem. Taufers im Münstertal, Vinschgau, ital. Prov. Bozen. 

2366. 1Johannes I. Pfefferhard, 1325–1331. – 2Wohl Sassiel, Gem. u. Kr. Churwalden, wie die Notiz
(16. Jh.) am linken Rand vermuten lässt: Zinsen die Hemmigen zu Churwald(en). – 3Nicht identifiziert. –
4Agnes v. Strassberg (Gem. Malix, Kr. Churwalden) 1326 – †1330, Gemahlin Ulrichs v. Strassberg (1296–
†1311), wohl Tochter Andreas’ IV. v. Marmels (1302–1320), der 1312 tutor der Kinder Ulrichs (und Agnes’) v.
Strassberg wurde (vgl. Nr.1986 u. Necr. Cur., S. 9).
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2367. S.Perpetua, 13. September 1326
Bevenutus Zanzia verkauft dem Kloster S.Remigio und S.Perpetua ein Grundstück in
Sernio.